

## Tiedote hallituksen kokouksesta 14.08.2017

**Yhdistyksen 90-vuotisjuhla** toteutui hyväksytyin budjetin puitteissa. Ohjelmasta ja järjestelyistä on saatu myönteistä palautetta. Yhdistyksen pöytäviirien myöntämisessä on kuitenkin ilmeisesti tapahtunut valitettava virhe. Viirit on ollut tarkoitus myöntää yli 30 vuotta jäsenenä olleille, mutta osa viiriin oikeutetuista ei saanut viiriä. Hallitus pahoittelee erehdystä ja selvittää asiaa.

Yhdistyksemme jäsenet Juha Suominen ja Outi Berghäll on valittu **Suomen Siirtolapuutarhaliiton hallituksen** varajäseniksi.

Yhdistys tilasi 30 kpl vuoden 2018 **siirtolapuutarhakalenteria** myytäväksi tilaisuuksissa.

Jätealueen takana olevien **pysäköintipaikkojen** määrää vähennetään ja paikkoja levennetään.

**Porttirakennuksen katon** paikkaus viimeistellään. WC:n kostuneet seinät kuivataan ja samalla lisätään äänieristystä.

Päätettiin jatkaa neuvotteluja kaupungin kanssa **keskusaukion lehmusten** pienentämisestä tai poistamisesta.

Hallitus on saanut kirjeen ja suullisia yhteydenottoja **Sinikellontien nurmikkoalueella** harjoitettavasta sulkapallopelistä. Hallitus toteaa, että yhdistyksen sääntöjen ja vuosikokouksessa hyväksytyin toimintasuunnitelman mukaan yhdistys edistää jäsenistönsä yhteisiä harrastuksia. Hallitus on pyytänyt urheilukerhoa huolehtimaan siitä, että pelaamisesta ei aiheudu häiriötä. Yhdistyksen aiemmat esitykset kaupungille, että alue otetaan viljelykäyttöön, eivät ole johtaneet tuloksiin. Kaupungin edustajilla ei ollut maastokierroksella huomauttamista sulkapallon pelaamisesta nurmikkoalueella.

**Valojuhla** järjestetään lauantaina 26.8. Ohjelmassa mm. yhteinen ruokailu keskusaukiolla. Jussi Tähtiö valmistelee.

**Syystori** järjestetään sunnuntaina 10.9. klo 12 – 14. Myytäväksi kerätään omenoita, aronioita, vihanneksia, kasveja ja mahdollisesti kukkakimppuja. Lisäksi järjestetään kirpputori. Järjestelyihin tarvitaan runsaasti talkoolaisia.

**Kesäkauden päättäjäiset** pidetään 16.9. klo 18 alkaen. Ohjelmassa mm. historiavideo, palsta-arvioinnin tulokset, urheilukilpailujen palkintojen jako sekä musiikkia.

Asetettiin työryhmä Arajärvi, Berghäll, Suominen, Tuhkanen valmistelemaan **yhdistyksen sääntöjen** muuttamista. Jäsenistön taholta on ehdotettu mm. henkilövalintojen siirtämistä syksyyn.

Yhdistyksen **jäsenmaksujen** laskutuksessa on tapahtunut valitettava virhe, jonka vuoksi lasku on 34,50 euroa vuosikokouksessa päätettyä suurempi. Hallitus pahoittelee virhettä ja esittää sen korjaamista seuraavan vuoden laskutuksessa.

Hallituksen **seuraava kokous** pidetään 12.9.2017.